[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.07.
2021 г.
№ 31
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ
01.07.
2021 ç.

№ 31
Патаккасси  ялĕ

О назначении комиссии по приемке объекта в эксплуатацию

          В связи с завершением ремонта водопроводной сети деревни Пикикасы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики согласно муниципального контракта   № 0115300034521000061_165921 от 24 мая 2021 года создать комиссию по приемке объекта в эксплуатацию в составе:

          председатель комиссии:

Пушкова В.Ю. – глава администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;
          члены комиссии:

Кириллова Н.М. – депутат Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по Пикикасинскому округу (по согласованию);

Александров А.М. - житель деревни Пикиксы (по согласованию);

Васильева З.Н. – житель деревни Пикикасы (по согласованию);
Князев Н.П. – инженер ПТО  ООО «Партнер» (по согласованию);

Амурцев П.Н. –  директор ООО «СК «Хастар»,  (по согласованию).

               Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Орининского
сельского поселения:                                            В.Ю.Пушкова